
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.99.2021 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 2021 r.  
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko 
za II kwartał 2021 roku: 

Treść Plan 
na 2021 rok 

Wykonanie  
na 30.06.2021 r. 

Wyk. 
w % 

A. Planowane dochody 130 777 669,94 63 795 863,48 48,79 
A1. Dochody bieżące 120 343 904,85 62 867 403,44 52,24 
A2. Dochody majątkowe 10 433 765,09 928 460,04 8,90 
w tym: dochody ze sprzedaży majątku 1 752 514,00 405 150,40 23,12 
B. Planowane wydatki  139 872 074,85 61 701 161,55 44,12 
B1. Wydatki bieżące 120 038 604,79 57 609 302,42 48,00 
B2. Wydatki majątkowe 19 833 470,06 4 091 859,13 20,64 
C. Nadwyżka / deficyt (A-B) -9 094 404,91 2 094 701,93 - 
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi 305 300,06 5 258 101,02 - 

D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 12 794 404,91 0,00 0,00 
Przychody, w tym: 12 794 404,91 0,00 0,00 
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 12 794 404,91 0,00 0,00 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 0,00 0,00 0,00 
Rozchody, w tym: 3 700 000,00 350 000,00 9,46 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 3 000 000,00 0,00 0,00 
Spłata kredytów 700 000,00 350 000,00 50,00 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

Id: 1EB1C983-2F68-43C0-B085-88347866C1DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-07-21T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




